
 
 
 

 Miejscowość 01-163 Warszawa ,dnia    09-04-2021 

Zamawiający         

Skarb Państwa - Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej 

Jana Ostroroga 35 

01-163 Warszawa 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa postępowania 

USŁUGA KONSERWACJI, SERWISU I KONFIGURACJI ZINTEGROWANYCH SYSTEMÓW OCHRONY ELEKTRONICZNEJ W 
ŻANDARMERII WOJSKOWEJ 

Numer postępowania RZP/01/OZŻW/2021 

Tryb postępowania Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/441308 
 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019, poz. 2019 z póź.zm.) dalej zwana ustawą Pzp., Zamawiający informuje, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu: 09-04-2021 godz. 10:15 w Oddziale Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Część 1 – Zadanie nr 1: Usługa konserwacji, serwisu i konfiguracji zintegrowanych systemów ochrony elektronicznej na terenie k-1039 w Warszawie 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
K1 – cena konserwacji elementów systemu 

80% 
K2 – czas reakcji 

20% 

1. 
COMPAS SP. Z O.O. 
UL. MODLIŃSKA 17B, 05-110 JABŁONNA 

153 775,56 zł 
1 godz. 

2. 
STEKOP S.A. 
UL. MOŁDAWSKA 9, 02-127 WARSZAWA 

135 300,00zł 
2 godz. 

Część 2 – Zadanie nr 2: Usługa konserwacji, serwisu i konfiguracji zintegrowanych systemów ochrony elektronicznej na terenie k-1023 w Mińsku Mazowieckim 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
K1 – cena konserwacji elementów systemu 

80% 
K2 – czas reakcji 

20% 

1. 
STEKOP S.A. 
UL. MOŁDAWSKA 9, 02-127 WARSZAWA 

100 860,00zł 
2 godz. 

2. 
VIDOM HALINA GRĄZKA 
UL. T. KOŚCIUSZKI 13/102, 05-300 MIŃSK MAZOWIECKI 

110 577,00zł 
1 godz. 

 


